
& 
Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

Potvrzení o poji.štěni odpovědnosti. za újmu* 

Potvrzujeme, že jsme s poji.stnťkem: 

► Název: 
► IČO: 
► adresa sídla: 

Féntx Brno, spol s r.o. 
44961863 
Vackova 1803/79, 612 00 Brno 12, feská republtka 

uzavřeli. poji.stnou smlouvu č. 8603581482. 

Pojistník je totožný s pojištěným. 

Tato poji.stná smlouva je uzavřena s úči.nnost( od 03.01.2023 do 02.01.2033. 

Základní pojištěni 

Poji.štěni je sjednáno pro případ právním předpi.sem stanovené odpovědnosti pojištěného za újmu 
vzni.klou ji.nému v souvi.slosh s či.nnosti nebo vztahem poji.štěného, které jsou spedfí.kovány v pojistné 
smlouvě. 

Pojtštěnť se vztahuje i. na odpovědnost za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou vykonané práce, která 
se projeví po jejím předáni, a to v souvi.slosti. s výkonem či.nnostt. zahrnuté do poji.štěni. výše uvedenou 
poji.stnou smlouvou. 

Základní pojištěni je sjednáno s li.mi.tem poji.stného plněni ve výši.: 30 000 000 Ki!. 

Výše uvedený lt.mi.t poji.stného plnění je horní hranici plnění pojisti.tele z jedné a v souhrnu ze všech 
pojistných události nastalých v průběhu jednoho poji.stného roku. Je-li. pojištěni sjednáno na dobu kratší 
než jeden pojistný rok, poskytne poji.sti.tel na úhradu všech pojistných události nastalých během doby 
trvání pojištěni pojistné plněni v souhrnu maximálně do výše limi.tu poji.stného plněni s1ednaného v 
pojistné smlouvě. 

KooperaUvJ pOj'L!tovna, .t s. I 
1o_..,na,.lnsvr~• G,c,up . 

VIG_ CZ: Duverne11-onr1aential 

~•žní 665(,>I 

186 00 Pf•h• 8 
Zapsaná u rE!js. t N:~ ového soudu 
v Praze-, -spi.s. zn. B 1897 

J(O 47116617, DIČ (DPH) (2699000955 
O!~ (c,ia1rn) CZ47116617 

!nfollnka 
9S710S 105 



& 
Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

Rozšířeni poji.štěni a při.pojtštění 

Při.pojí.štěni a rozšířeni pojištěni se sjednávají se subli.mi.tem plněn{ v rámci limitu pojistného plněn{ 
sjednaného pro základ ni pojištěn{, v případě pojištěni odpovědnosti. za újmu způsobenu vadou výrobku a 
vadou vykonané práce, která se projev{ po jejim předáni, event. v rámd sublimttu pro toto pojištěni, je-li 
sjednán. Subli.mi.t je horní hranici plnění. pojisti.tele z jedné pojistné události. a současně v souhrnu ze 
všech pojistných události vzni.klých z příčin nastalých během jednoho pojistného roku, neni-h v pojistné 
smlouvě ujednáno jinak. 

Pří.poiištěni. odpoyědnostt za či.stou finanční škodu 

Při.pojištěni odpovědnosti. za škodu, která vznikla jinému ji.nak, než jako škoda na věci. nebo na zvířeti., 
nebo jako škoda vyplývajici z újmy na zdrav{ nebo na životě nebo ze škody na věci. nebo na zvířeti.. 

Při.pojištěni se vztahuje rovněž na či.stou finanční škodu způsobenou vadou výrobku a vadou práce, která 
se projeví po jejím předáni 

Při.pojištěni je sjednáno se subllmitem ve výši.: 2 000 000 Kč. 

Při.pojištěni náhrady nemajetkové újmy způsobené neoprávněným zásahem do práva na ochranu 
osobnosti. 

Phpoji.štěni povi.nnosti. pojištěného poskytnout peněži.tou náhradu nemajetkové újmy způsobené 
zásahem do práva na ochranu osobnosti., pokud byla přiznána pravomocným rozhodnutím soudu. 

Při.pojištěni je sjednáno se subli.mi.tem ve výši.: 2 000 000 Kč. 

Územ ní rozsah 

Pojištění se sjednává s územním rozsahem: území ť'.eské republiky. 

* Toto potvrzeni. o pojištěni je vystaveno na žádost poji.stnika. Rozsah poji.štěni uvedený v tomto 
potvrzeni je pouze i.nformati.vni, přesný rozsah pojištěni vyplývá z výše uvedené pojí.stné smlouvy, včetně 
pojistných podmínek a dalši.ch smluvních dokumentů, které jsou její ned-ílnou součásti. 

Ve Zlíně dne 27.1.2023 

Petra 
Digitálně podepsal 
Petra Čelůstková 

C~eluo stková Datum:2023.01.27 
10:42:30 +G1'00' 

podpi.s zástupce poji.sti.tele 

K~Opťliilti.v.a ~ji..š(óvílai1 a.s., 1· 

\li<'J'n,tlnsLJf,;1),1'.• Gwup . 
VIG_ CZ: Duverne1l.onnaent1al 

Poblolnl 66s/Zl 
186 00 Praha 8 

Zap"S,Má u rejstNko11~ho soudu 
v Pra,e, spis. >n. 81897 

Mgr. Filip 
Machula 

Digitálně podepsal 

Mgr. Filip Machula 
Datum: 2023.01.27 
10:48:07 +01 '00' 

podpi.s zástupce poji.stitele 

!CO ,7116617, DIC (DPH) CZ6990009SS 
Dlčfost~tnó CZ47ll&617 

1nlo@koop.cz 
www.koop.a 

lnfohni<a 
9$7 JOS lOS 


	Nabidka_Nemocncie_Nachod_fin (1) 49
	Nabidka_Nemocncie_Nachod_fin (1) 50



